
Eil. 

Nr.
Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos Suma (Eur)

1.1. Prioritetinės Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų 0,00

1.2. Neprioritetinės Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų 153728,45

153728,45

2.1. Prioritetinės Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų 0,0

2.2. Neprioritetinės Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų 153728,45

153728,45

3.1. Prioritetinės Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų 117635,01

3.2. Neprioritetinės Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų 5484,81

123119,82

4.1.    

           

 

Kompensacijų mokėjimui infrastruktūros plėtros iniciatoriams už patirtas infrastruktūros 

plėtros sutartyje nustatytas Savivaldybės prioritetinės infrastruktūros plėtros išlaidas 0,0

4.2.    

           

 

Kompensacijų mokėjimui infrastruktūros plėtros iniciatoriams už patirtas infrastruktūros 

plėtros sutartyje nustatytas savivaldybės neprioritetinės infrastruktūros plėtros išlaidas 0,0

4.3. Programos administravimas (iki 5 proc. prioritetinės ir neprioritetinės infrastruktūros 

plėtros lėšos)
0,0

0,0

5.1. Prioritetinės Savivaldybės infrastruktūros plėtros lėšos 0,0

5.2. Neprioritetinės Savivaldybės infrastruktūros plėtros lėšos 153700,00

153700,00

6.1. Prioritetinės Savivaldybės infrastruktūros plėtros lėšos 117635,01

6.2. Neprioritetinės Savivaldybės infrastruktūros plėtros lėšos 5513,26

123148,27

7.1. Kiekis, vnt. 0 vnt.

7.2. Neapmokestintas infrastruktūros plėtros įmokų bendrasis statinių plotas, m2 0,0 m2

7.3. Negautos pajamos, Eur 0,0

8.1. Prioritetinės Savivaldybės infrastruktūros (kiekis, vnt.) 0 vnt.

8.2. Neprioritetinės Savivaldybės infrastruktūros  (kiekis, vnt.) 0 vnt.

8. Sudarytos Savivaldybės infrastruktūros plėtros sutartys per metus

6. Programos lėšų likutis gruodžio 31 d., iš jų:

5. Infrastruktūros plėtros  programos lėšų, surinktų per ____2022_____ m. (nurodyti laikotarpį, kurio lėšos 

naudojamos per ataskaitinį laikotarpį)  panaudojimas, iš jų:

3. Gautų įmokų suma, iš jų:

IŠ VISO:

IŠ VISO:

4. Išlaidos:

IŠ VISO:

1. Lėšų likutis ataskaitinių metų sausio 1 d., iš jų:

IŠ VISO:

IŠ VISO:

PATVIRTINTA               Plungės 

r. savivaldybės tarybos 2024 m. 

gruodžio 19 d.  sprendimu Nr. T1-

322

2. Lėšų panaudojimo planas per metus, iš jų:

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PROGRAMOS IR JOS 

ADMINISTRAVIMO LĖŠŲ VYKDYMO 2023 METŲ ATASKAITA

7. Atleisti fiziniai ir/ ar juridiniai asmenys nuo Savivaldybės infrastruktūros plėtros  įmokų mokėjimo

IŠ VISO, Eur:



8.3. Kompensacijos dydis (Eur) už Iniciatoriaus lėšomis planuojamą įrengti Savivaldybės 

prioritetinę infrastruktūrą (rodiklis pagal pateiktas sąmatas prie sutarties)

0,0

8.4. Kompensacijos dydis (Eur) už Iniciatoriaus lėšomis planuojamą įrengti Savivaldybės 

neprioritetinę infrastruktūrą (rodiklis pagal pateiktas sąmatas prie sutarties)

0,0

Parengė      Vietos ūkio skyriaus vedėja Odeta Petkuvienė

(skyrius, vardas, pavardė)


